



# Shahtaj Sugar Mills Limited

19, DOCKYARD ROAD, WEST WHARF, P.O. BOX NO. 4766, KARACHI-74000 (PAKISTAN)  
Phones : 32313934-38, 32312834, 32310973, Fax : (92-21) 32310623, 32205723  
Email: jamilbutt@shahtaj.com

SSM/12/006/2026

14<sup>TH</sup> May 2026

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

**SUBJECT: NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS**

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith for your record and reference a Notice of Election of Directors (After receiving consent) of our Company, which is published in today's Newspaper.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shahtaj Sugar Mills Limited

(Jamil Ahmad Butt)  
Company Secretary



BR - EPAPER MAY 14, 2026

**Shah Taj Sugar Mills Limited**  
 شاہنواز بلڈنگ، 19- ڈاک یارڈ روڈ، ویسٹ ہارف، کراچی - 74000

**ڈائریکٹرز کا انتخاب**

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 (4) کے تحت شاہ تاج شوگر ملز لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل اشخاص نے 21 مئی 2026 کو کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ہونے والے ڈائریکٹران کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنے ارادے سے کمپنی کو آگاہ کیا ہے۔

1. جناب منیر نواز	6. محترمہ آوارڈیشیر کادس جی
2. محترمہ سامعہ شاہنواز ادریس	7. جناب شیخ عاصم رفیق
3. جناب راشد امجد خالد	8. جناب زاہد اللہ خان
4. جناب توقیر نواز	9. محترمہ سعدیہ محمد
5. جناب عابد نواز	10. محترمہ عابدہ منیر شاہنواز

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے منتخب کیے جانے کے لیے خود کو پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 (1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہیں۔ لہذا مذکورہ بالا دس (10) امیدوار آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز منتخب تصور کیے جائیں گے۔

جن امیدواروں کے نام اوپر دیئے گئے ہیں، ان کے پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ پر آویزاں کر دیئے گئے ہیں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 اور اس کے تحت جاری شرائط و ضوابط کے مطابق خود مختار ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربہ، اہلیت، تنوع، ہنر اور علم کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔

*Jamil Ahmad Butt*

جمیل احمد بٹ  
 کمپنی سیکریٹری

کراچی: 14 مئی 2026

**Shah Taj Sugar Mills Limited**

Shahnawaz Building, 19-Dockyard Road, West Wharf, Karachi-74000.

**ELECTION OF DIRECTORS**

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the members of Shah Taj Sugar Mills Limited are notified that the Company has received from the following persons notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Thursday, May 21, 2026.

1. Mr. Muneer Nawaz	6. Ms. Ava Ardeshir Cowasjee
2. Mrs. Samia Shahnawaz Idris	7. Mr. Sheikh Asim Rafiq
3. Mr. Rashed Amjad Khalid	8. Mr. Zahid Ullah Khan
4. Mr. Toqueer Nawaz	9. Mrs. Sadia Muhammad
5. Mr. Abid Nawaz	10. Mrs. Abida Muneer Shahnawaz

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named ten (10) candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

The profiles of the above-named persons have been placed on the Company's website.

The independent directors have been selected based on their experience, competence, diversity, skill, and knowledge in compliance with the requirements of section 166 of the Companies Act, 2017, and the Regulations issued thereunder.

*Jamil Ahmad Butt*

(Jamil Ahmad Butt)  
 Company Secretary

Karachi: May 14, 2026